Et Buglossus, vel *Buglossum*. *Squama* regi *Buglossa*, *βιγλόσσα*, *κρύπτη*, *κρύπτη*, *κρύπτη*, vel *βιγλόσσα* à *Gracis* dicebatur, hodie *γάροντα*, *Yarrow* & *Plato* *Lingularia*, à lingua figura, quia Graci est γάροντα, cuius, patricula additam fuisse puto, ut magnitudinem potius quam bī-

tari licet, et adlerisch oder krötenroch / capite enim busonem referit) oder großer angelfisch. Sunt qui *paffinum* vulgo *Columbam marinam* vocent, etne incertauit.

Patella, *Λεντές*, *Lepas ex testaceorum est genere*, cuius partem alteram *testa* integrum, alteram *saxum*, cui adheret. Est enim *concha* *saxum* adhaerens, et hoc *sangue* id est, *hinc* *oculare*, nam & *Galli* sua lingua sic vocant. Si te tangi senseris, ita *saxo* adhaeret, ut nunquam avelas, nisi cultro ac *aculeo* ferro inter ipsam & *saxum* immisio. Hinc eleganter dixit *Ariophanes* in *venerum*, que ex grēdō tunc venede libellebat.

Polypus, *Κοράκη*.

ut dīstis, à *Z. C. Bassano* et *z. z. d. d.*

Et *grādō* *artus*, *την μέσην* *απόγειαν* *την* *μέσην*;

Id est, *O* *spiter* *quam fortior cantha* (*Lepidis*) *modo* *id*, *hoc* *anulū* *adhaerens* *adolumenta*, *Vide* *in chiliadib. Lepidum* *more* *adhaerere*. *Et* & *Lepatisse* *Patella* *pīrura*, *Espanola* *vera*, *seu* *aurum* *marina*. *Et* *Lepas* *aurum* *ruber*, *Patella* *aurum* *albus* *est*, *ac* *quadruplo* *cateris* *maior*, *magnisque* *in latitudinem* *se effundens*. *Lepas*.

Pecten, *Οὐεὶς* *Pectunculus* *qui rotundior est* & *altera* *ramum* *parte auritus*. *Pectinum* *vero* *genus* *strigis*, *id est* *pectinatum* *divisum*, *Argus* *illis* *lire* *imbricatur* *nomen* *aceperit*. *Germanicus* *conchas* *bivalvis*, *omnes* *generalis* *vocabulo* *appellant*, *musciphi*. *Pedines* *vero* *privata*.

A Q V A T I L I A.

35

privatum, dīs *Iacobii* *conchae*, *Iacobus* *musciphi* / *Conchulas*.

Pediculus marinus, *Φίλεις* *γαλαζίης* *ο.*, *Asilum Belonius* dixit, cum puluis conspirat ad infestandum pīces, quibus adeo inhaeret tenaciter ut eripi non possit. Repertus autem cervix *magnum*, *impurus* & *saxatilis* *pīcum* affixus, tenui integrum crusta, *Germanicus* interpercor, *musciphi* / *mercerius*.

Pelamys, *vide* *lunum*.

Peniculus, dictus si à similitudine *penicillorum*, quibus pīctores uiuntur. *Tubulus* est *reflexus*, molli quadam & lexa subtilitate axis alligatus, ita ut aquarum undis cedar & agitur.

Penna marina, *Zoophyrum* est, dictu à forma peniarum, quia in pīcis galari solent.

Percia marina, pīcis est *saxatilis*, *squamulosus*, rufi coloris, oremodicri, dentibus acuis. Lineas multas in lateribus habet à dorso ad ventrem descendentes, alias rubescentes, alias nigrescentes, alias purpurascentes. Unde percias *μήλα* vocavit *Athenaeus*, apud *Epicharmum*, id est varias. Graci *μήλα* est, à qua voce & *Latina* *perca* est, & *Germanica*, *bars* / *barsich*, *perciamarina*, et *meersbars* / *meersbarsich*.

Et *perca flavostriata*, à *μήλα* variata, et *barsich* / *barsig* / *barsifing* / *perciamaior*, et *bars/pars* / *bunterpars*, id est *percamaculosa*, vel *streifbarsing*, quod maculis vel striis, id est, lineis notetur transversis. Alibi nominata, *grobarsich* / *gratbarsich* / id est, *percias fusci coloris*. *Mineorem percam* *voantur* *barsipars* / *hoc est*, *percam rotundum*. *Perca* nomina apud notios pro xate etiam varia sunt: Nam fetus adhuc novus tener, hemling / vocatur, id est *bornus*, paulo maior, sed intra primum adhuc annum,

derigly / et / derigly apud *Sanones* & *Misenos* vocatur pīciculus, qui alibi pīells dicuntur. *Hærenchies* *Tigris* apud nos vocantur idem pīciculi. Sunt enim lubrici abique squamus, similes fundulis, sed sine barbulis, minimi digiti longitudinali, dorso fuso, ad solem aliquid in eis viret.

Willing / vel *midling* / *Argentina* dicuntur pīciculi albi orien vel *erling* / *porius*, & minimi huic generis, *brechling* / *pīells* nomen *Barberi* in usu est, factum fortassis ab *Italico* *Pardilla* per *synopen*, *Swevi*, *pīells* / *pīells* proferuntur. Circa *Angustiam* *Vindelicorum*, leves ac minores *phoxinos*, quos alii simpliciter *pīfessil* / *Lycophrys*, *lechypfressil* / *appellant*, maiores vero & *squamolos* ab alia flumine *sueterpīfressil* / *quos* *exiam* *amariores* esse aiunt. *Reimling* *Argentina* dicuntur pīciculi tres aut quatuor ferrī digitorū longi, amari, viles. *Butacea Bellona* pīciculus est *lariculus*, sed trium digitorū longitudinem non excedit, amarus, viles, *squamolus*. Idem *rositan* est, quem *Reimling* *Argentinensis* vocant. Non alia est procul dubio *Bambelanistra*. *Weißle* / *weißlein* / *hoc est*, *urphani* vel *papilli* dicuntur. *Angustia pīfressil* teneriores à parvitate. *Wettlingi* quibusdam *Germanicus* idem est qui pīfessil vel *pīells*. Ad hoc pīciculorum genus omnino pertinet, qui apud *Misenos*, *oberfögen* dicuntur, & *blatwödchlein* / *a cernio venitus* colore, & schinderebile pīfessil / *quod à plebe coemantur*. *Phoxini latives*, *erlingi*. Sunctiam in *Alli* alia duo pīciculorum genera hanc scio an *ad phoxinos* referenda. *Vnum wettlingi* / *schinderebile pīfessil* / *id est pīciculum tempesfatis*, nescio quā ob causā vocant, is palmo scel longus est, *Aliorum*, *schneppelsis* / *eghen* / *pridicis* omnibus longior.

Phycis, *Φύκις*, & *Φύκη*, à *Gaza Phœcia*, pīcis est *marinus* ex *saxatilium* genere, colore rubescente & vario percam et chanam referens, quam ob causiani *φύκη*